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男子男子男子男子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
タイムレース  全10組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-3.0

  1   6 1871  江國　隼斗  (3) 青陵 11.00
  2   3 1872  坪井　晶広  (2) 青陵 11.33
  3   4 1926  藤井　孝哉  (2) 天城 11.61
  4   5 1873  横田　侑希  (2) 青陵 11.68
  5   7 1925  福武　亮    (3) 天城 11.82
  6   8 1264  黑川　慧    (3) 倉敷鷲羽 11.90

  1 5381  上原　康平  (1) 水島工 DNS
  2 5275  仁熊　基博  (3) 倉敷工 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-1.1

  1   3 6250  西　　雄大  (3) 高梁 11.79
  2   2 7740  山田　健太  (3) 総社南 12.02
  3   1 5370  藤原　公平  (2) 水島工 12.11
  3   6 1877  三宅　慧史  (1) 青陵 12.11
  5   8 1879  杉原　祥    (2) 青陵 12.13

  4 5101  白根　寿紀  (2) 古城池 DNS
  5 5351  丸尾　龍義  (3) 水島工 DNS
  7 5258  山本　拓也  (1) 倉敷工 DNS

   3組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-2.2

  1   6 5352  佐藤　洋夢  (3) 水島工 12.22
  2   3 1221  石井　大輔  (2) 倉敷鷲羽 12.22
  3   4 5270  定金　卓志  (3) 倉敷工 12.31
  4   1 7753  角田　智康  (2) 総社南 12.50
  5   8 5255  砂原　海斗  (1) 倉敷工 12.72
  6   2 7744  島田　渉平  (3) 総社南 12.83
  7   5 5104  太田　浩平  (2) 古城池 12.98

  7 5273  犬飼　誠仁  (3) 倉敷工 DNS

   4組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-0.1

  1   6 5422  平松　祐介  (2) 翠松 11.81
  2   3 6256  松本　夏季  (3) 高梁 12.01
  3   2 1928  荒瀬　湧也  (2) 天城 12.06
  4   7 7754  浜谷　大樹  (2) 総社南 12.10
  5   4 6272  島田　聖史  (2) 高梁城南 12.14
  6   8 5257  石原　郁也  (1) 倉敷工 12.24

  1 5256  堺原　智哉  (1) 倉敷工 DNS
  5 1876  江國　公哉  (1) 青陵 DNS

   5組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.3

  1   3 6169  松本　恒    (2) 総社 11.99
  2   6 6404  酒田　康輝  (2) 新見 12.03
  3   5 5218  三宅　諒    (2) 倉敷商 12.14
  4   4 5385  重近　丞司  (1) 水島工 12.47
  5   1 6402  入江　剛大  (2) 新見 12.54

  2 5456  小倉　典人  (1) 翠松 DNS
  7 6162  小野　大地  (2) 総社 DNS
  8 5260  貝原　大樹  (1) 倉敷工 DNS

   6組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.7

  1   6 6168  杉信　龍哉  (3) 総社 11.93
  2   3 1927  中谷　公亮  (2) 天城 12.25
  3   4 1223  小川　晃汰  (2) 倉敷鷲羽 12.39
  4   1 1929  藪　　大空  (2) 天城 12.54
  5   8 5259  小野　凌我  (1) 倉敷工 12.82
  6   7 1878  小阪　周平  (1) 青陵 12.91
  7   5 1875  岡田　和眞  (2) 青陵 13.15
  8   2 5261  大若　諒汰  (1) 倉敷工 13.63

   7組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+2.5

  1   5 5264  柏谷　一樹  (1) 倉敷工 12.47
  2   4 1926  木村　俊博  (3) 天城 12.64
  3   3 1874  篠宮　瑞生  (2) 青陵 12.87
  4   6 1255  杉野　海人  (1) 倉敷鷲羽 13.21
  5   2 5120  武内　颯太郎(1) 古城池 13.38
  6   8 1253  大西　良治  (1) 倉敷鷲羽 13.52
  7   7 1252  佐藤　洋一  (1) 倉敷鷲羽 14.12

   8組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-0.4

  1   8 6242  森田　俊    (3) 高梁 12.50
  2   7 6245  吉田　裕一  (2) 高梁 12.69
  3   3 1934  高橋　靖尚  (1) 天城 12.88
  4   5 6273  井上　優輝  (1) 高梁城南 13.56
  5   6 6281  佐藤　嘉成  (1) 新見 13.80
  6   2 6246  山本　純平  (2) 高梁 14.27

  4 6425  冨部　泰正  (1) 新見 DNS

   9組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.3

  1   5 6259  畠中　　譲  (3) 高梁 12.53
  2   4 6248  小林　航大  (2) 高梁 12.57
  3   6 5383  新崎　貴士  (1) 水島工 12.78
  4   2 5162  國本　裕太  (1) 倉敷商 13.40
  5   3 5382  梶谷　元    (1) 水島工 13.79
  6   8 5392  藤田　喬介  (1) 水島工 14.06

  7 5388  綱島　陽佑  (1) 水島工 DNS

   10組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+0.0

  1   5 5006  山本　裕稀  (2) 倉敷南 12.12
  2   6 5047  和田　健太郎(1) 倉敷南 12.40
  3   2 5058  藤原　康紘  (1) 倉敷南 12.78
  4   8 5050  吉田　智彦  (1) 倉敷南 12.81
  5   7 5053  白神　拓也  (1) 倉敷南 13.26
  6   3 5046  平生　淳    (1) 倉敷南 13.39
  7   4 5009  脇田　奨太郎(2) 倉敷南 13.81

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1871  江國　隼斗  (3) 青陵 11.00/-3.0

  2   3 1872  坪井　晶広  (2) 青陵 11.33/-3.0

  3   4 1926  藤井　孝哉  (2) 天城 11.61/-3.0

  4   5 1873  横田　侑希  (2) 青陵 11.68/-3.0

  5   3 6250  西　　雄大  (3) 高梁 11.79/-1.1

  6   6 5422  平松　祐介  (2) 翠松 11.81/-0.1

  7   7 1925  福武　亮    (3) 天城 11.82/-3.0

  8   8 1264  黑川　慧    (3) 倉敷鷲羽 11.90/-3.0

  9   6 6168  杉信　龍哉  (3) 総社 11.93/+1.7

 10   3 6169  松本　恒    (2) 総社 11.99/+1.3

 11   3 6256  松本　夏季  (3) 高梁 12.01/-0.1

 12   2 7740  山田　健太  (3) 総社南 12.02/-1.1

 13   6 6404  酒田　康輝  (2) 新見 12.03/+1.3

 14   2 1928  荒瀬　湧也  (2) 天城 12.06/-0.1

 15   7 7754  浜谷　大樹  (2) 総社南 12.10/-0.1

 16   1 5370  藤原　公平  (2) 水島工 12.11/-1.1

 16   6 1877  三宅　慧史  (1) 青陵 12.11/-1.1

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
タイムレース  全5組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.5

  1   7 1221  石井　大輔  (2) 倉敷鷲羽 24.07
  2   4 5352  佐藤　洋夢  (3) 水島工 24.33
  3   5 7740  山田　健太  (3) 総社南 24.36
  4   8 5356  若狭　広佐  (3) 水島工 24.65
  5   2 5422  平松　祐介  (2) 翠松 24.92
  6   6 1877  三宅　慧史  (1) 青陵 25.26
  7   3 6249  上山　裕也  (1) 高梁 26.32

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-2.0

  1   6 6169  松本　恒    (2) 総社 24.69
  2   7 1265  佐野　貴紀  (3) 倉敷鷲羽 24.96
  3   5 6272  島田　聖史  (2) 高梁城南 25.21
  4   8 5263  岡本　考平  (1) 倉敷工 25.63

  2 5456  小倉　典人  (1) 翠松 DNS
  3 1876  江國　公哉  (1) 青陵 DNS
  4 5104  太田　浩平  (2) 古城池 DNS

   3組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+0.1

  1   4 6168  杉信　龍哉  (3) 総社 24.40
  2   8 5132  中島　浩文  (3) 古城池 25.08
  3   6 1929  藪　　大空  (2) 天城 25.61
  4   7 1926  木村　俊博  (3) 天城 25.91
  5   2 6408  山本　脩平  (2) 新見 26.16
  6   5 1878  小阪　周平  (1) 青陵 27.05

  3 5248  水島　大樹  (2) 倉敷工 DNS

   4組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+2.5

  1   5 1223  小川　晃汰  (2) 倉敷鷲羽 25.68
  2   3 5120  武内　颯太郎(1) 古城池 27.57
  3   7 6251  中山　裕貴  (1) 高梁 29.19

  2 6281  佐藤　嘉成  (1) 新見 DNS
  4 5101  白根　寿紀  (2) 古城池 DNS
  6 6273  井上　優輝  (1) 高梁城南 DNS

   5組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-0.1

  1   5 6256  松本　夏季  (3) 高梁 24.95
  2   6 5008  若林　寛和  (2) 倉敷南 25.48
  3   7 5048  秋山　誠    (1) 倉敷南 27.15
  4   4 6255  石田　典敬  (1) 高梁 27.46
  5   2 5009  脇田　奨太郎(2) 倉敷南 28.81
  6   3 6257  丸山　謙一郎(1) 高梁 29.10

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1221  石井　大輔  (2) 倉敷鷲羽 24.07/+1.5

  2   4 5352  佐藤　洋夢  (3) 水島工 24.33/+1.5

  3   5 7740  山田　健太  (3) 総社南 24.36/+1.5

  4   4 6168  杉信　龍哉  (3) 総社 24.40/+0.1

  5   8 5356  若狭　広佐  (3) 水島工 24.65/+1.5

  6   6 6169  松本　恒    (2) 総社 24.69/-2.0

  7   2 5422  平松　祐介  (2) 翠松 24.92/+1.5

  8   5 6256  松本　夏季  (3) 高梁 24.95/-0.1

  9   7 1265  佐野　貴紀  (3) 倉敷鷲羽 24.96/-2.0

 10   8 5132  中島　浩文  (3) 古城池 25.08/+0.1

 11   5 6272  島田　聖史  (2) 高梁城南 25.21/-2.0

 12   6 1877  三宅　慧史  (1) 青陵 25.26/+1.5

 13   6 5008  若林　寛和  (2) 倉敷南 25.48/-0.1

 14   6 1929  藪　　大空  (2) 天城 25.61/+0.1

 15   8 5263  岡本　考平  (1) 倉敷工 25.63/-2.0

 16   5 1223  小川　晃汰  (2) 倉敷鷲羽 25.68/+2.5

    男子男子男子男子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
タイムレース  全3組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1264  黑川　慧    (3) 倉敷鷲羽 50.75
  2   6 6170  狩屋　智紀  (3) 総社 52.76
  3   4 5356  若狭　広佐  (3) 水島工 53.25
  4   8 6422  大倉　椋太  (3) 新見 54.89
  5   2 6420  井原　優太  (3) 新見 58.11
  6   7 6163  高木　建    (2) 総社 59.17

  1 5262  大内　俊輝  (1) 倉敷工 DNS
  3 1259  尾﨑　波音  (3) 倉敷鷲羽 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 6402  入江　剛大  (2) 新見 57.04
  2   4 6408  山本　脩平  (2) 新見 58.42
  3   1 6426  野尻　利緒  (1) 新見 1:00.92
  4   6 6404  酒田　康輝  (2) 新見 1:01.01
  5   2 6427  前原　大輝  (1) 新見 1:07.76
  6   3 6423  小林　拓也  (1) 新見 1:18.67

  7 6424  小林　雄斗  (1) 新見 DNS
  8 6425  冨部　泰正  (1) 新見 DNS

   3組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5006  山本　裕稀  (2) 倉敷南 55.95
  2   2 5008  若林　寛和  (2) 倉敷南 56.66
  3   8 5004  中田　雅人  (2) 倉敷南 56.93
  4   3 1934  高橋　靖尚  (1) 天城 57.06
  5   4 1931  氏家　義太郎(2) 天城 57.72
  6   5 1928  吉井　達矢  (3) 天城 58.46
  7   6 5219  楠戸　俊一  (1) 倉敷商 1:01.96

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1264  黑川　慧    (3) 倉敷鷲羽 50.75
  2   6 6170  狩屋　智紀  (3) 総社 52.76
  3   4 5356  若狭　広佐  (3) 水島工 53.25
  4   8 6422  大倉　椋太  (3) 新見 54.89
  5   7 5006  山本　裕稀  (2) 倉敷南 55.95
  6   2 5008  若林　寛和  (2) 倉敷南 56.66
  7   8 5004  中田　雅人  (2) 倉敷南 56.93
  8   5 6402  入江　剛大  (2) 新見 57.04

順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9   3 1934  高橋　靖尚  (1) 天城 57.06
 10   4 1931  氏家　義太郎(2) 天城 57.72
 11   2 6420  井原　優太  (3) 新見 58.11
 12   4 6408  山本　脩平  (2) 新見 58.42
 13   5 1928  吉井　達矢  (3) 天城 58.46
 14   7 6163  高木　建    (2) 総社 59.17
 15   1 6426  野尻　利緒  (1) 新見 1:00.92
 16   6 6404  酒田　康輝  (2) 新見 1:01.01

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
タイムレース  全3組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 6419  田邉　優人  (3) 新見 2:03.11
  2   3 6170  狩屋　智紀  (3) 総社 2:03.30
  3   5 6241  常浦　雄太  (2) 高梁 2:12.93
  4   2 1928  吉井　達矢  (3) 天城 2:13.29
  5   7 6420  井原　優太  (3) 新見 2:15.82

  6 1259  尾﨑　波音  (3) 倉敷鷲羽 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1927  赤澤　伸弥  (3) 天城 2:10.54
  2   3 7750  中尾　修平  (2) 総社南 2:10.92
  3   6 5217  中島　杏太  (2) 倉敷商 2:12.02
  4   4 1930  黒崎　睦貴  (2) 天城 2:19.05
  5   2 6165  鎌田　真平  (1) 総社 2:26.22
  6   7 6176  安藤　杜之介(1) 総社 2:27.02

   3組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 6163  高木　建    (2) 総社 2:16.67
  2   6 5103  中塚　雄太  (2) 古城池 2:18.68
  3   3 6279  三上　静馬  (1) 高梁城南 2:29.19
  4   2 6260  山本　直幸  (1) 高梁 2:32.07
  5   7 6280  森　　貴則  (1) 高梁城南 2:33.16

  5 6423  小林　拓也  (1) 新見 DNS

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 6419  田邉　優人  (3) 新見 2:03.11
  2   3 6170  狩屋　智紀  (3) 総社 2:03.30
  3   5 1927  赤澤　伸弥  (3) 天城 2:10.54
  4   3 7750  中尾　修平  (2) 総社南 2:10.92
  5   6 5217  中島　杏太  (2) 倉敷商 2:12.02
  6   5 6241  常浦　雄太  (2) 高梁 2:12.93
  7   2 1928  吉井　達矢  (3) 天城 2:13.29
  8   7 6420  井原　優太  (3) 新見 2:15.82

順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9   4 6163  高木　建    (2) 総社 2:16.67
 10   6 5103  中塚　雄太  (2) 古城池 2:18.68
 11   4 1930  黒崎　睦貴  (2) 天城 2:19.05
 12   2 6165  鎌田　真平  (1) 総社 2:26.22
 13   7 6176  安藤　杜之介(1) 総社 2:27.02
 14   3 6279  三上　静馬  (1) 高梁城南 2:29.19
 15   2 6260  山本　直幸  (1) 高梁 2:32.07
 16   7 6280  森　　貴則  (1) 高梁城南 2:33.16

    男子男子男子男子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
タイムレース  全3組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 6419  田邉　優人  (3) 新見 4:16.25
  2  14 5492  長濱　公省  (1) 倉敷 4:17.37
  3   9 5216  藤原　舜    (2) 倉敷商 4:17.58
  4  11 5491  鹿嶋　隆裕  (1) 倉敷 4:21.60
  5  13 5475  久保隅　燿平(2) 倉敷 4:22.02
  6   7 1927  赤澤　伸弥  (3) 天城 4:23.33
  7  10 5353  河原　真史  (3) 水島工 4:26.58
  8   1 5361  東　洸行    (2) 水島工 4:27.42
  9   8 5487  渡辺　貴裕  (1) 倉敷 4:27.59
 10   4 6171  小虎　大二  (3) 総社 4:29.20
 11   2 5483  伊藤　力也  (2) 倉敷 4:32.29
 12   6 5495  稲田　　隆  (1) 倉敷 4:38.06

  3 5469  関　　大輝  (3) 倉敷 DNS
  5 5490  清水　竣哉  (1) 倉敷 DNS
 12 5364  加藤　皓大  (2) 水島工 DNS
 16 5493  藤原　篤史  (1) 倉敷 DNS

   2組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 5494  森　　晃希  (1) 倉敷 4:23.22
  2  15 5489  脇本　　将  (1) 倉敷 4:24.75
  3  14 5368  吉田　明弘  (2) 水島工 4:30.60
  4  13 6421  冨部　諒    (3) 新見 4:32.56
  5   5 5103  中塚　雄太  (2) 古城池 4:39.29
  6   4 1930  黒崎　睦貴  (2) 天城 4:39.46
  7  10 5386  源内　直人  (1) 水島工 4:47.08
  8  11 5496  村上　智泰  (1) 倉敷 4:47.88
  9   8 5389  石井　隆之  (1) 水島工 4:48.47
 10   2 6244  柳井　俊樹  (2) 高梁 4:48.74
 11   1 6165  鎌田　真平  (1) 総社 4:50.04
 12   3 7752  守安　貴史  (2) 総社南 4:54.24
 13   7 5390  野上　浩太郎(1) 水島工 5:03.64

  6 1225  上原　俊弥  (2) 倉敷鷲羽 DNS
  9 5387  小合　克昌  (1) 水島工 DNS

   3組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5001  小松　巧弥  (2) 倉敷南 4:21.49
  2   4 5045  渡辺　大典  (1) 倉敷南 4:38.79
  3  11 6250  西　　雄大  (3) 高梁 4:44.21
  4   7 5184  石田　雅晃  (3) 倉敷商 4:45.93
  5   6 5161  今村　祐輔  (1) 倉敷商 4:45.96
  6  14 1933  山田　達也  (1) 天城 4:51.88
  7   3 5051  中田　昇吾　(1) 倉敷南 5:04.57
  8   9 5384  谷口　耕介  (1) 水島工 5:09.89
  9  10 6257  丸山　謙一郎(1) 高梁 5:11.33
 10   8 5391  袋野　恭右  (1) 水島工 5:18.58
 11  15 1256  末石　秀大  (1) 倉敷鷲羽 5:25.01
 12  16 1254  難波　憲弘  (1) 倉敷鷲羽 5:26.78

  1 5057  中崎　雅樹  (1) 倉敷南 DNS
  2 5056  北　航平    (1) 倉敷南 DNS
 12 6280  森　　貴則  (1) 高梁城南 DNS
 13 6279  三上　静馬  (1) 高梁城南 DNS

 タイムレース総合
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 6419  田邉　優人  (3) 新見 4:16.25
  2  14 5492  長濱　公省  (1) 倉敷 4:17.37
  3   9 5216  藤原　舜    (2) 倉敷商 4:17.58
  4   5 5001  小松　巧弥  (2) 倉敷南 4:21.49
  5  11 5491  鹿嶋　隆裕  (1) 倉敷 4:21.60
  6  13 5475  久保隅　燿平(2) 倉敷 4:22.02
  7  12 5494  森　　晃希  (1) 倉敷 4:23.22
  8   7 1927  赤澤　伸弥  (3) 天城 4:23.33
  9  15 5489  脇本　　将  (1) 倉敷 4:24.75
 10  10 5353  河原　真史  (3) 水島工 4:26.58
 11   1 5361  東　洸行    (2) 水島工 4:27.42
 12   8 5487  渡辺　貴裕  (1) 倉敷 4:27.59
 13   4 6171  小虎　大二  (3) 総社 4:29.20
 14  14 5368  吉田　明弘  (2) 水島工 4:30.60
 15   2 5483  伊藤　力也  (2) 倉敷 4:32.29
 16  13 6421  冨部　諒    (3) 新見 4:32.56

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 ５０００５０００５０００５０００ｍｍｍｍ
決勝
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 5464  徳永　　照  (3) 倉敷 14:36.13
  2  10 5465  馬場　翔大  (3) 倉敷 14:38.86
  3   5 5463  藤井　孝之  (3) 倉敷 14:45.90
  4  24 5467  日下　粛基  (3) 倉敷 15:12.28
  5  20 5478  櫃本　隼和  (2) 倉敷 15:12.59
  6  16 5468  山口　拓哉  (3) 倉敷 15:25.57
  7   1 5001  小松　巧弥  (2) 倉敷南 15:31.64
  8  17 5462  田中　将太  (3) 倉敷 15:39.44
  9  25 5482  宮長　祐太  (2) 倉敷 15:44.87
 10   2 5480  建部　智也  (2) 倉敷 15:49.08
 11  18 5470  村上　隆治  (3) 倉敷 15:55.43
 12  19 5477  石原　祐汰  (2) 倉敷 15:55.74
 13   4 5488  脇本　　卓  (1) 倉敷 16:07.50
 14  22 5180  小山　正沙人(3) 倉敷商 16:27.30
 15  23 6171  小虎　大二  (3) 総社 17:18.60
 16  15 5355  豊島　輝久  (3) 水島工 17:33.73
 17  12 6421  冨部　諒    (3) 新見 18:03.88
 18   6 6243  信原　宏起  (2) 高梁 20:53.00

  3 5461  渡辺　謙一  (3) 倉敷 DNS
  7 5479  西井　　惇  (2) 倉敷 DNS
  8 5474  下久保　勇希(2) 倉敷 DNS
  9 5466  浅田　沢人  (3) 倉敷 DNS
 13 5481  秋田　　挑  (2) 倉敷 DNS
 14 5476  森　　敏貴  (2) 倉敷 DNS
 21 5003  寺本　幸汰  (2) 倉敷南 DNS

    男子男子男子男子　 　 　 　 １１０１１０１１０１１０ｍＨｍＨｍＨｍＨ((((1111....067067067067mmmm))))
タイムレース  全1組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-1.0

  1   5 1932  楠木　太一朗(1) 天城 18.87
  2   3 5102  市原　大輝  (2) 古城池 18.99
  3   4 5049  廣本　朋哉  (1) 倉敷南 19.98

    男子男子男子男子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍＨｍＨｍＨｍＨ
タイムレース  全1組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1932  楠木　太一朗(1) 天城 1:01.31
  2   5 6422  大倉　椋太  (3) 新見 1:04.01
  3   6 5259  小野　凌我  (1) 倉敷工 1:04.72
  4   3 5248  水島　大樹  (2) 倉敷工 1:05.70

  2 5049  廣本　朋哉  (1) 倉敷南 DNS
  7 5004  中田　雅人  (2) 倉敷南 DNS
  8 5370  藤原　公平  (2) 水島工 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

 倉敷青陵A
 

1877
1872
1871
1879

 三宅　慧史  (1)
 坪井　晶広  (2)
 江國　隼斗  (3)
 杉原　祥    (2)

43.29
 

 

  2
 

  3
 

倉敷工業
 

5245
5241
5244
5275

 田澤　良幸  (2)
 増成　智也  (2)
 藤原　駿也  (2)
 仁熊　基博  (3)

44.09
 

 

  3
 

  8
 

倉敷天城
 

1927
1926
1928
1925

 中谷　公亮  (2)
 藤井　孝哉  (2)
 荒瀬　湧也  (2)
 福武　亮    (3)

45.05
 

 

  4
 

  2
 

倉敷古城池
 

5104
5102
5132
5128

 太田　浩平  (2)
 市原　大輝  (2)
 中島　浩文  (3)
 三宅　祥太  (3)

45.43
 

 

  5
 

  5
 

水島工
 

5352
5381
5370
5356

 佐藤　洋夢  (3)
 上原　康平  (1)
 藤原　公平  (2)
 若狭　広佐  (3)

45.50
 

 

  6
 

  4
 

総社
 

6168
6170
6173
6169

 杉信　龍哉  (3)
 狩屋　智紀  (3)
 中村　雅博  (3)
 松本　恒    (2)

45.72
 

 

  7
 

  6
 

 倉敷鷲羽A
 

1223
1264
1265
1221

 小川　晃汰  (2)
 黑川　慧    (3)
 佐野　貴紀  (3)
 石井　大輔  (2)

46.45
 

 

  8
 

  1
 

 倉敷南Ａ
 

5054
5004
5008
5009

 細田　洸二  (3)
 中田　雅人  (2)
 若林　寛和  (2)
 脇田　奨太郎(2)

47.87
 

 

   2組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

高梁
 

6256
6250
6259
6242

 松本　夏季  (3)
 西　　雄大  (3)
 畠中　　譲  (3)
 森田　俊    (3)

47.06
 

 

  2
 

  4
 

 新見高A
 

6408
6404
6402
6422

 山本　脩平  (2)
 酒田　康輝  (2)
 入江　剛大  (2)
 大倉　椋太  (3)

47.10
 

 

  3
 

  3
 

 倉敷青陵B
 

1876
1873
1878
1875

 江國　公哉  (1)
 横田　侑希  (2)
 小阪　周平  (1)
 岡田　和眞  (2)

48.21
 

 

  4
 

  2
 

 倉敷南Ｂ
 

5053
5047
5049
5058

 白神　拓也  (1)
 和田　健太郎(1)
 廣本　朋哉  (1)
 藤原　康紘  (1)

48.52
 

 

  5
 

  8
 

 新見高B
 

6427
6424
6425
6426

 前原　大輝  (1)
 小林　雄斗  (1)
 冨部　泰正  (1)
 野尻　利緒  (1)

49.67
 

 

  6
 

  1
 

 倉敷南Ｃ
 

5050
5055
5051
5048

 吉田　智彦  (1)
 守屋　利昭  (1)
 中田　昇吾　(1)
 秋山　誠    (1)

52.21
 

 

   5
 

高梁城南
 

6273
6272
6279
6281

 井上　優輝  (1)
 島田　聖史  (2)
 三上　静馬  (1)
 佐藤　嘉成  (1)

 DNF
 

   6
 

 倉敷鷲羽B
 

 DNS
 

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

 倉敷青陵A
 

1877
1872
1871
1879

 三宅　慧史  (1)
 坪井　晶広  (2)
 江國　隼斗  (3)
 杉原　祥    (2)

43.29
 

 

  2
 

  3
 

倉敷工業
 

5245
5241
5244
5275

 田澤　良幸  (2)
 増成　智也  (2)
 藤原　駿也  (2)
 仁熊　基博  (3)

44.09
 

 

  3
 

  8
 

倉敷天城
 

1927
1926
1928
1925

 中谷　公亮  (2)
 藤井　孝哉  (2)
 荒瀬　湧也  (2)
 福武　亮    (3)

45.05
 

 

  4
 

  2
 

倉敷古城池
 

5104
5102
5132
5128

 太田　浩平  (2)
 市原　大輝  (2)
 中島　浩文  (3)
 三宅　祥太  (3)

45.43
 

 

  5
 

  5
 

水島工
 

5352
5381
5370
5356

 佐藤　洋夢  (3)
 上原　康平  (1)
 藤原　公平  (2)
 若狭　広佐  (3)

45.50
 

 

  6
 

  4
 

総社
 

6168
6170
6173
6169

 杉信　龍哉  (3)
 狩屋　智紀  (3)
 中村　雅博  (3)
 松本　恒    (2)

45.72
 

 

  7
 

  6
 

 倉敷鷲羽A
 

1223
1264
1265
1221

 小川　晃汰  (2)
 黑川　慧    (3)
 佐野　貴紀  (3)
 石井　大輔  (2)

46.45
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  8
 

  7
 

高梁
 

6256
6250
6259
6242

 松本　夏季  (3)
 西　　雄大  (3)
 畠中　　譲  (3)
 森田　俊    (3)

47.06
 

 

  9
 

  4
 

 新見高A
 

6408
6404
6402
6422

 山本　脩平  (2)
 酒田　康輝  (2)
 入江　剛大  (2)
 大倉　椋太  (3)

47.10
 

 

 10
 

  1
 

 倉敷南Ａ
 

5054
5004
5008
5009

 細田　洸二  (3)
 中田　雅人  (2)
 若林　寛和  (2)
 脇田　奨太郎(2)

47.87
 

 

 11
 

  3
 

 倉敷青陵B
 

1876
1873
1878
1875

 江國　公哉  (1)
 横田　侑希  (2)
 小阪　周平  (1)
 岡田　和眞  (2)

48.21
 

 

 12
 

  2
 

 倉敷南Ｂ
 

5053
5047
5049
5058

 白神　拓也  (1)
 和田　健太郎(1)
 廣本　朋哉  (1)
 藤原　康紘  (1)

48.52
 

 

 13
 

  8
 

 新見高B
 

6427
6424
6425
6426

 前原　大輝  (1)
 小林　雄斗  (1)
 冨部　泰正  (1)
 野尻　利緒  (1)

49.67
 

 

 14
 

  1
 

 倉敷南Ｃ
 

5050
5055
5051
5048

 吉田　智彦  (1)
 守屋　利昭  (1)
 中田　昇吾　(1)
 秋山　誠    (1)

52.21
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷鷲羽
 

1221
1264
1265
1259

 石井　大輔  (2)
 黑川　慧    (3)
 佐野　貴紀  (3)
 尾﨑　波音  (3)

3:33.89
 

 

  2
 

  8
 

倉敷天城
 

1928
1926
1925
1927

 荒瀬　湧也  (2)
 藤井　孝哉  (2)
 福武　亮    (3)
 中谷　公亮  (2)

3:35.64
 

 

  3
 

  6
 

倉敷工業
 

5255
5257
5270
5275

 砂原　海斗  (1)
 石原　郁也  (1)
 定金　卓志  (3)
 仁熊　基博  (3)

3:36.31
 

 

  4
 

  3
 

水島工
 

5356
5370
5368
5352

 若狭　広佐  (3)
 藤原　公平  (2)
 吉田　明弘  (2)
 佐藤　洋夢  (3)

3:38.03
 

 

  5
 

  5
 

 総社Ａ
 

6168
6170
6173
6171

 杉信　龍哉  (3)
 狩屋　智紀  (3)
 中村　雅博  (3)
 小虎　大二  (3)

3:40.17
 

 

  6
 

  7
 

 新見高A
 

6402
6419
6420
6422

 入江　剛大  (2)
 田邉　優人  (3)
 井原　優太  (3)
 大倉　椋太  (3)

3:40.87
 

 

  7
 

  1
 

 倉敷南Ａ
 

5008
5004
5006
5009

 若林　寛和  (2)
 中田　雅人  (2)
 山本　裕稀  (2)
 脇田　奨太郎(2)

4:00.04
 

 

  8
 

  2
 

倉敷青陵
 

1877
1876
1878
1875

 三宅　慧史  (1)
 江國　公哉  (1)
 小阪　周平  (1)
 岡田　和眞  (2)

4:07.73
 

 

   2組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

高梁
 

6250
6245
6259
6256

 西　　雄大  (3)
 吉田　裕一  (2)
 畠中　　譲  (3)
 松本　夏季  (3)

3:44.89
 

 

  2
 

  1
 

 倉敷南Ｃ
 

5047
5050
5049
5048

 和田　健太郎(1)
 吉田　智彦  (1)
 廣本　朋哉  (1)
 秋山　誠    (1)

3:56.32
 

 

  3
 

  4
 

高梁
 

6248
6242
6241
6244

 小林　航大  (2)
 森田　俊    (3)
 常浦　雄太  (2)
 柳井　俊樹  (2)

3:59.32
 

 

  4
 

  2
 

 新見高B
 

6404
6408
6421
6425

 酒田　康輝  (2)
 山本　脩平  (2)
 冨部　諒    (3)
 冨部　泰正  (1)

4:03.46
 

 

  5
 

  5
 

 総社Ｂ
 

6169
6163
6175
6176

 松本　恒    (2)
 高木　建    (2)
 石原　拓実  (1)
 安藤　杜之介(1)

4:04.19
 

 

  6
 

  7
 

 新見高C
 

6426
6424
6423
6427

 野尻　利緒  (1)
 小林　雄斗  (1)
 小林　拓也  (1)
 前原　大輝  (1)

4:12.41
 

 

  7
 

  8
 

 倉敷南Ｂ
 

5046
5045
5051
5056

 平生　淳    (1)
 渡辺　大典  (1)
 中田　昇吾　(1)
 北　航平    (1)

4:14.75
 

 

  8
 

  3
 

高梁
 

6246
6249
6255
6260

 山本　純平  (2)
 上山　裕也  (1)
 石田　典敬  (1)
 山本　直幸  (1)

4:17.48
 

 

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷鷲羽
 

1221
1264
1265
1259

 石井　大輔  (2)
 黑川　慧    (3)
 佐野　貴紀  (3)
 尾﨑　波音  (3)

3:33.89
 

 

  2
 

  8
 

倉敷天城
 

1928
1926
1925
1927

 荒瀬　湧也  (2)
 藤井　孝哉  (2)
 福武　亮    (3)
 中谷　公亮  (2)

3:35.64
 

 

  3
 

  6
 

倉敷工業
 

5255
5257
5270
5275

 砂原　海斗  (1)
 石原　郁也  (1)
 定金　卓志  (3)
 仁熊　基博  (3)

3:36.31
 

 

  4
 

  3
 

水島工
 

5356
5370
5368
5352

 若狭　広佐  (3)
 藤原　公平  (2)
 吉田　明弘  (2)
 佐藤　洋夢  (3)

3:38.03
 

 

  5
 

  5
 

 総社Ａ
 

6168
6170
6173
6171

 杉信　龍哉  (3)
 狩屋　智紀  (3)
 中村　雅博  (3)
 小虎　大二  (3)

3:40.17
 

 

  6
 

  7
 

 新見高A
 

6402
6419
6420
6422

 入江　剛大  (2)
 田邉　優人  (3)
 井原　優太  (3)
 大倉　椋太  (3)

3:40.87
 

 

  7
 

  6
 

高梁
 

6250
6245
6259
6256

 西　　雄大  (3)
 吉田　裕一  (2)
 畠中　　譲  (3)
 松本　夏季  (3)

3:44.89
 

 

  8
 

  1
 

 倉敷南Ｃ
 

5047
5050
5049
5048

 和田　健太郎(1)
 吉田　智彦  (1)
 廣本　朋哉  (1)
 秋山　誠    (1)

3:56.32
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9
 

  4
 

高梁
 

6248
6242
6241
6244

 小林　航大  (2)
 森田　俊    (3)
 常浦　雄太  (2)
 柳井　俊樹  (2)

3:59.32
 

 

 10
 

  1
 

 倉敷南Ａ
 

5008
5004
5006
5009

 若林　寛和  (2)
 中田　雅人  (2)
 山本　裕稀  (2)
 脇田　奨太郎(2)

4:00.04
 

 

 11
 

  2
 

 新見高B
 

6404
6408
6421
6425

 酒田　康輝  (2)
 山本　脩平  (2)
 冨部　諒    (3)
 冨部　泰正  (1)

4:03.46
 

 

 12
 

  5
 

 総社Ｂ
 

6169
6163
6175
6176

 松本　恒    (2)
 高木　建    (2)
 石原　拓実  (1)
 安藤　杜之介(1)

4:04.19
 

 

 13
 

  2
 

倉敷青陵
 

1877
1876
1878
1875

 三宅　慧史  (1)
 江國　公哉  (1)
 小阪　周平  (1)
 岡田　和眞  (2)

4:07.73
 

 

 14
 

  7
 

 新見高C
 

6426
6424
6423
6427

 野尻　利緒  (1)
 小林　雄斗  (1)
 小林　拓也  (1)
 前原　大輝  (1)

4:12.41
 

 

 15
 

  8
 

 倉敷南Ｂ
 

5046
5045
5051
5056

 平生　淳    (1)
 渡辺　大典  (1)
 中田　昇吾　(1)
 北　航平    (1)

4:14.75
 

 

 16
 

  3
 

高梁
 

6246
6249
6255
6260

 山本　純平  (2)
 上山　裕也  (1)
 石田　典敬  (1)
 山本　直幸  (1)

4:17.48
 

 



    男子男子男子男子　 　 　 　 走高跳走高跳走高跳走高跳
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属

1m20
1m70

1m25
1m75

1m30
1m80

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1875  岡田　和眞  (2) 青陵
-
x

 
o

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
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-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m75

  2  1 5005  岡本　一希  (2) 倉敷南
-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m70

  3  5 6426  野尻　利緒  (1) 新見
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
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o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m60

  4  6 5132  中島　浩文  (3) 古城池
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
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x
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1m55

  5  3 6427  前原　大輝  (1) 新見
o
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x
 

x
 

o
 

x
 

x
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1m45

  6  2 5393  南海　秀仁  (1) 水島工
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  4 5241  増成　智也  (2) 倉敷工
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

    男子男子男子男子　 　 　 　 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 5244  藤原　駿也  (2) 倉敷工
  6m73
-2.0

  －
  6m64
 0.0

6m73
-2.0

  2 12 6173  中村　雅博  (3) 総社   ×
  6m49
+0.3

  6m14
 0.0

6m49
+0.3

  3 13 5128  三宅　祥太  (3) 古城池   ×   ×
  6m42
-1.3

6m42
-1.3

  4 11 7743  水田　稔規  (3) 総社南   ×
  6m40
-1.6

  6m29
 0.0

6m40
-1.6

  5  9 7734  大枝　巧弥  (1) 総社南
  6m00
-0.1

  5m55
 0.0

  5m99
 0.0

6m00
-0.1

  6  8 5102  市原　大輝  (2) 古城池
  5m97
+0.2

  5m86
 0.0

  ×
5m97
+0.2

  7  7 7754  浜谷　大樹  (2) 総社南
  5m49
+2.3

  5m48
 0.0

  5m76
+2.1

5m76
+2.1

  8  4 6175  石原　拓実  (1) 総社
  5m58
 0.0

  5m66
+1.9

  5m59
 0.0

5m66
+1.9

  9  5 6183  前田　拓哉  (1) 総社
  5m28
 0.0

  5m30
 0.0

  5m32
+2.0

5m32
+2.0

 10  2 5050  吉田　智彦  (1) 倉敷南   ×
  5m06
+1.2

  ×
5m06
+1.2

 11  1 5055  守屋　利昭  (1) 倉敷南
  4m36
-1.6

  ×   ×
4m36
-1.6

  3 7730  藤岡　元春  (1) 総社南   ×   ×   ×

  6 6162  小野　大地  (2) 総社 DNS

    男子男子男子男子　 　 　 　 三段跳三段跳三段跳三段跳
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 7743  水田　稔規  (3) 総社南
 13m73
-2.1

 13m68
+0.3

  ×
13m73
-2.1

  2  5 5244  藤原　駿也  (2) 倉敷工
 13m66
-2.3

  ×
 13m57
-2.2

13m66
-2.3

  3  4 5128  三宅　祥太  (3) 古城池   ×   ×
 13m03
-3.9

13m03
-3.9

  4  3 5245  田澤　良幸  (2) 倉敷工
 11m69
-4.0

 12m49
-2.3

 12m75
+2.0

12m75
+2.0

  5  1 5005  岡本　一希  (2) 倉敷南
 11m61
-2.7

 12m32
-2.9

 12m37
+2.2

12m37
+2.2

  2 1874  篠宮　瑞生  (2) 青陵   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 砲丸投砲丸投砲丸投砲丸投((((6666....000000000000kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 5265  森元　鷹矢  (3) 倉敷工  11m04   ×   × 11m04

  2  6 5242  小井手　勇太(2) 倉敷工  10m77   ×  10m94 10m94

  3  1 5054  細田　洸二  (3) 倉敷南   9m29  10m11  10m12 10m12

  4  5 5441  岩井　大輝  (3) 翠松   9m77   8m89   × 9m77

  5  4 1222  森田　正宏  (2) 倉敷鷲羽   8m33   8m42   × 8m42

  6  2 5362  應武　勇希  (2) 水島工   8m27   7m98   × 8m27

  7  3 5357  山上　祥太  (3) 水島工   ×   7m54   7m43 7m54

    男子男子男子男子　 　 　 　 円盤投円盤投円盤投円盤投((((1111....750750750750kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 5266  太田　聡一郎(3) 倉敷工  35m20   ×   × 35m20

  2 10 5274  駒井　克哉  (3) 倉敷工   ×   ×  30m97 30m97

  3  2 5054  細田　洸二  (3) 倉敷南   ×  30m17   × 30m17

  4  8 6167  浅野　寛人  (3) 総社  29m47   ×   × 29m47

  5  5 6164  江﨑　省吾  (2) 総社  28m25   ×   × 28m25

  6 11 1222  森田　正宏  (2) 倉敷鷲羽   ×   ×  27m80 27m80

  7  7 5362  應武　勇希  (2) 水島工   ×  26m47   × 26m47

  8  6 5357  山上　祥太  (3) 水島工  24m75   ×   × 24m75

  9  4 5215  川田　衛    (2) 倉敷商  22m94   ×   × 22m94

  1 5007  柚木　達郎  (2) 倉敷南 DNS

  3 7744  島田　渉平  (3) 総社南 DNS

    男子男子男子男子　 　 　 　 ハンマーハンマーハンマーハンマー投投投投((((6666....000000000000kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5265  森元　鷹矢  (3) 倉敷工  52m80   ×   × 52m80

  2  2 5242  小井手　勇太(2) 倉敷工  38m05   ×   × 38m05

  3  3 5274  駒井　克哉  (3) 倉敷工  37m51   ×   × 37m51

  1 5007  柚木　達郎  (2) 倉敷南 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子男子男子男子　 　 　 　 やりやりやりやり投投投投((((0000....800800800800kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 5272  上野　将輝  (3) 倉敷工  48m24   ×   × 48m24

  2  5 5247  藤澤　篤輝  (2) 倉敷工  42m72   ×   × 42m72

  3  9 1265  佐野　貴紀  (3) 倉敷鷲羽  41m64   ×   × 41m64

  4  6 7742  村田　俊亮  (3) 総社南  40m59   ×   × 40m59

  5  4 5241  増成　智也  (2) 倉敷工  39m48   ×   × 39m48

  6  7 6172  田方　雅也  (3) 総社  35m68   ×   × 35m68

  7  3 6161  小川　祐一郎(2) 総社  33m60   ×   × 33m60

  8  2 6424  小林　雄斗  (1) 新見  29m53   ×   × 29m53

  9  1 5058  藤原　康紘  (1) 倉敷南   ×  26m87   × 26m87

  8 7753  角田　智康  (2) 総社南 DNS

    女子女子女子女子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
タイムレース  全5組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.0

  1   3 7452  仁尾　友美  (2) 倉敷中央 12.33
  2   5 7435  安井　瑞紀  (3) 倉敷中央 12.94
  2   8 7451  久世　生宝  (2) 倉敷中央 12.94
  4   2 7434  高渕　加奈  (3) 倉敷中央 13.03
  5   4 7573  篠岡　はな  (1) 清心女 13.05
  6   7 1940  田辺　あす香(3) 天城 13.38
  7   1 7423  中嶋　亜梨沙(1) 倉敷中央 13.87

  6 7421  松尾　実香  (1) 倉敷中央 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+1.2

  1   4 7424  早坂　知華  (1) 倉敷中央 13.23
  2   3 7426  平田　皐    (1) 倉敷中央 13.38
  3   7 1882  藤原　詩織  (3) 青陵 13.39
  4   1 1941  七田　さおり(3) 天城 13.41
  5   8 1263  近藤　みづき(3) 倉敷鷲羽 13.65
  6   2 7746  杉井　美里  (3) 総社南 13.75
  7   6 5100  佐藤　麻衣  (2) 古城池 13.86
  8   5 1935  武　　雅子  (1) 天城 14.22

   3組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-1.8

  1   3 5167  中村　奈那美(1) 倉敷商 13.84
  2   6 5369  平山　悠希子(2) 水島工 13.98
  3   4 7745  山内　麻莉恵(3) 総社南 14.00
  4   8 5170  松本　美由紀(1) 倉敷商 14.31
  5   1 1881  東　美緒    (3) 青陵 14.60
  6   7 1260  石井　芹奈  (3) 倉敷鷲羽 14.74
  7   2 5134  浅尾　梨帆  (3) 古城池 14.93

  5 6277  谷本　ゆか  (2) 高梁城南 DNS

   4組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-2.8

  1   3 1934  守屋　佑美  (2) 天城 14.77
  2   8 6407  藤野　めぐみ(2) 新見 14.80
  3   6 7755  廣田　真由  (2) 総社南 14.81
  4   4 1226  吉田　みさき(1) 倉敷鷲羽 15.11
  5   1 1880  後藤　千尋  (3) 青陵 15.67
  6   2 6161  林　　佐紀  (2) 総社 15.99
  7   7 6278  橋本　愛    (2) 高梁城南 16.91

  5 1224  大森　瑛衣  (1) 倉敷鷲羽 DNS

   5組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-2.0

  1   2 5002  髙山　彩愛  (1) 倉敷南 13.75
  2   6 6406  西平　むつ美(2) 新見 15.01
  3   5 6247  中田　唯    (2) 高梁 15.44
  4   4 6254  山本　海南美(2) 高梁 15.82
  5   7 5123  有安　真由  (1) 古城池 16.09
  6   3 5011  大島　優貴  (1) 倉敷南 16.14
  7   8 5122  石井　佳菜  (1) 古城池 16.30

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 7452  仁尾　友美  (2) 倉敷中央 12.33/+1.0

  2   5 7435  安井　瑞紀  (3) 倉敷中央 12.94/+1.0

  2   8 7451  久世　生宝  (2) 倉敷中央 12.94/+1.0

  4   2 7434  高渕　加奈  (3) 倉敷中央 13.03/+1.0

  5   4 7573  篠岡　はな  (1) 清心女 13.05/+1.0

  6   4 7424  早坂　知華  (1) 倉敷中央 13.23/+1.2

  7   7 1940  田辺　あす香(3) 天城 13.38/+1.0

  7   3 7426  平田　皐    (1) 倉敷中央 13.38/+1.2

順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9   7 1882  藤原　詩織  (3) 青陵 13.39/+1.2

 10   1 1941  七田　さおり(3) 天城 13.41/+1.2

 11   8 1263  近藤　みづき(3) 倉敷鷲羽 13.65/+1.2

 12   2 7746  杉井　美里  (3) 総社南 13.75/+1.2

 12   2 5002  髙山　彩愛  (1) 倉敷南 13.75/-2.0

 14   3 5167  中村　奈那美(1) 倉敷商 13.84/-1.8

 15   6 5100  佐藤　麻衣  (2) 古城池 13.86/+1.2

 16   1 7423  中嶋　亜梨沙(1) 倉敷中央 13.87/+1.0

凡例（DNS:欠    場）



    女子女子女子女子　 　 　 　 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-1.1

  1   6 7452  仁尾　友美  (2) 倉敷中央 26.14
  2   4 7435  安井　瑞紀  (3) 倉敷中央 27.21
  3   8 1940  田辺　あす香(3) 天城 27.92
  4   3 7422  大枝　由依  (1) 倉敷中央 28.23
  5   2 7441  長嶋　菜摘  (3) 倉敷中央 28.65
  6   7 7426  平田　皐    (1) 倉敷中央 28.69
  7   1 6153  淺田　彩花  (2) 総社 29.22

  5 7573  篠岡　はな  (1) 清心女 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-2.4

  1   3 5127  三宅　望    (3) 古城池 29.28
  2   4 6407  藤野　めぐみ(2) 新見 30.76
  3   1 6409  三輪　ゆきの(1) 新見 33.28

  2 6277  谷本　ゆか  (2) 高梁城南 DNS
  5 6278  橋本　愛    (2) 高梁城南 DNS
  6 5134  浅尾　梨帆  (3) 古城池 DNS
  7 5124  佐久間　柚衣(1) 古城池 DNS
  8 6401  家本　美香  (2) 新見 DNS

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 7452  仁尾　友美  (2) 倉敷中央 26.14/-1.1

  2   4 7435  安井　瑞紀  (3) 倉敷中央 27.21/-1.1

  3   8 1940  田辺　あす香(3) 天城 27.92/-1.1

  4   3 7422  大枝　由依  (1) 倉敷中央 28.23/-1.1

  5   2 7441  長嶋　菜摘  (3) 倉敷中央 28.65/-1.1

順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6   7 7426  平田　皐    (1) 倉敷中央 28.69/-1.1

  7   1 6153  淺田　彩花  (2) 総社 29.22/-1.1

  8   3 5127  三宅　望    (3) 古城池 29.28/-2.4

  9   4 6407  藤野　めぐみ(2) 新見 30.76/-2.4

 10   1 6409  三輪　ゆきの(1) 新見 33.28/-2.4

    女子女子女子女子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7422  大枝　由依  (1) 倉敷中央 1:01.73
  2   5 1942  橋本　育    (3) 天城 1:02.61
  3   3 1883  楢﨑　由麻  (2) 青陵 1:03.85
  4   6 7441  長嶋　菜摘  (3) 倉敷中央 1:04.13
  5   7 1936  臼本　茜    (1) 天城 1:07.16

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1260  石井　芹奈  (3) 倉敷鷲羽 1:07.26
  2   5 6156  山口　夏実  (2) 総社 1:07.99
  3   4 6409  三輪　ゆきの(1) 新見 1:13.38

  3 6401  家本　美香  (2) 新見 DNS

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7422  大枝　由依  (1) 倉敷中央 1:01.73
  2   5 1942  橋本　育    (3) 天城 1:02.61
  3   3 1883  楢﨑　由麻  (2) 青陵 1:03.85
  4   6 7441  長嶋　菜摘  (3) 倉敷中央 1:04.13
  5   7 1936  臼本　茜    (1) 天城 1:07.16
  6   6 1260  石井　芹奈  (3) 倉敷鷲羽 1:07.26
  7   5 6156  山口　夏実  (2) 総社 1:07.99
  8   4 6409  三輪　ゆきの(1) 新見 1:13.38

    女子女子女子女子　 　 　 　 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
タイムレース  全1組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1883  楢﨑　由麻  (2) 青陵 2:25.51
  2   7 7439  竹井　理紗  (3) 倉敷中央 2:31.39
  3   1 1936  臼本　茜    (1) 天城 2:38.93
  4   6 7454  宮前　菜生子(2) 倉敷中央 2:39.91
  5   4 6405  谷　彩野    (2) 新見 2:41.70
  6   3 1943  井口　かれん(3) 天城 2:47.11
  7   8 6406  西平　むつ美(2) 新見 2:49.94
  8   2 1938  澤崎　由佳  (1) 天城 2:59.60

    女子女子女子女子　 　 　 　 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
タイムレース  全1組
   1組
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 7439  竹井　理紗  (3) 倉敷中央 5:07.72
  2   1 6271  上森　莉奈  (3) 高梁城南 5:21.89
  3   5 1227  溝口　実優希(2) 倉敷鷲羽 5:33.67
  4   3 6405  谷　彩野    (2) 新見 5:45.59
  5   6 6252  三村　瞳    (2) 高梁 5:53.37
  6   4 1938  澤崎　由佳  (1) 天城 6:00.77

  2 1943  井口　かれん(3) 天城 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    女子女子女子女子　 　 　 　 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
決勝
順位 ORD  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 5212  野上　真理子(2) 倉敷商 11:24.17
  2   3 5186  村上　茜    (3) 倉敷商 11:37.36
  3   2 6271  上森　莉奈  (3) 高梁城南 11:53.10
  4   4 7442  武政　茉衣  (3) 倉敷中央 12:51.84

    女子女子女子女子　 　 　 　 １００１００１００１００ｍＨｍＨｍＨｍＨ((((0000....840840840840mmmm))))
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:-0.3

  1   4 7433  高橋　緋奈  (3) 倉敷中央 14.52
  2   7 7455  荒島　明日香(2) 倉敷中央 15.91
  3   3 7436  原田　優己  (3) 倉敷中央 17.92
  4   5 1884  兼信　遥里  (2) 青陵 19.07

  6 7438  堀之内　舞  (3) 倉敷中央 DNS

   2組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 風:+0.3

  1   4 7434  高渕　加奈  (3) 倉敷中央 17.23
  2   5 1882  藤原　詩織  (3) 青陵 18.10
  3   3 7423  中嶋　亜梨沙(1) 倉敷中央 19.09
  4   6 7425  横田　真歩  (1) 倉敷中央 19.35

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 7433  高橋　緋奈  (3) 倉敷中央 14.52/-0.3

  2   7 7455  荒島　明日香(2) 倉敷中央 15.91/-0.3

  3   4 7434  高渕　加奈  (3) 倉敷中央 17.23/+0.3

  4   3 7436  原田　優己  (3) 倉敷中央 17.92/-0.3

  5   5 1882  藤原　詩織  (3) 青陵 18.10/+0.3

  6   5 1884  兼信　遥里  (2) 青陵 19.07/-0.3

  7   3 7423  中嶋　亜梨沙(1) 倉敷中央 19.09/+0.3

  8   6 7425  横田　真歩  (1) 倉敷中央 19.35/+0.3

    女子女子女子女子　 　 　 　 ４００４００４００４００ｍＨｍＨｍＨｍＨ
タイムレース  全1組
   1組
順位 ﾚｰﾝ  ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 7433  高橋　緋奈  (3) 倉敷中央 1:02.88
  2   6 7453  楢崎　由惟  (2) 倉敷中央 1:08.26
  3   3 1942  橋本　育    (3) 天城 1:09.26

  4 7436  原田　優己  (3) 倉敷中央 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    女子女子女子女子　 　 　 　 ４４４４××××１００１００１００１００ｍｍｍｍ
タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

 倉敷中央高A
 

7451
7433
7434
7452

 久世　生宝  (2)
 高橋　緋奈  (3)
 高渕　加奈  (3)
 仁尾　友美  (2)

48.56
 

 

  2
 

  3
 

 倉敷中央高B
 

7435
7455
7422
7424

 安井　瑞紀  (3)
 荒島　明日香(2)
 大枝　由依  (1)
 早坂　知華  (1)

50.33
 

 

  3
 

  5
 

 倉敷中央高C
 

7441
7423
7437
7426

 長嶋　菜摘  (3)
 中嶋　亜梨沙(1)
 隅田　杏菜  (3)
 平田　皐    (1)

52.10
 

 

  4
 

  7
 

新見
 

6409
6407
6405
6406

 三輪　ゆきの(1)
 藤野　めぐみ(2)
 谷　彩野    (2)
 西平　むつ美(2)

57.42
 

 

   2
 

倉敷鷲羽
 

 DNS
 

   6
 

総社
 

 DNS
 

   2組
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

倉敷商
 

5213
5214
5188
5187

 西本　有里  (2)
 高尾　未来  (2)
 田中　由雅  (3)
 西田　茉衣  (3)

52.37
 

 

  2
 

  4
 

倉敷天城
 

1941
1935
1942
1940

 七田　さおり(3)
 武　　雅子  (1)
 橋本　育    (3)
 田辺　あす香(3)

52.48
 

 

  3
 

  6
 

倉敷古城池
 

5134
5124
5123
5122

 浅尾　梨帆  (3)
 佐久間　柚衣(1)
 有安　真由  (1)
 石井　佳菜  (1)

1:05.64
 

 

   3
 

倉敷青陵
 

1882
1884
1883
1881

 藤原　詩織  (3)
 兼信　遥里  (2)
 楢﨑　由麻  (2)
 東　美緒    (3)

 DNF
 

   5
 

高梁城南
 

 DNS
 

 タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

 倉敷中央高A
 

7451
7433
7434
7452

 久世　生宝  (2)
 高橋　緋奈  (3)
 高渕　加奈  (3)
 仁尾　友美  (2)

48.56
 

 

  2
 

  3
 

 倉敷中央高B
 

7435
7455
7422
7424

 安井　瑞紀  (3)
 荒島　明日香(2)
 大枝　由依  (1)
 早坂　知華  (1)

50.33
 

 

  3
 

  5
 

 倉敷中央高C
 

7441
7423
7437
7426

 長嶋　菜摘  (3)
 中嶋　亜梨沙(1)
 隅田　杏菜  (3)
 平田　皐    (1)

52.10
 

 

  4
 

  7
 

倉敷商
 

5213
5214
5188
5187

 西本　有里  (2)
 高尾　未来  (2)
 田中　由雅  (3)
 西田　茉衣  (3)

52.37
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

倉敷天城
 

1941
1935
1942
1940

 七田　さおり(3)
 武　　雅子  (1)
 橋本　育    (3)
 田辺　あす香(3)

52.48
 

 

  6
 

  7
 

新見
 

6409
6407
6405
6406

 三輪　ゆきの(1)
 藤野　めぐみ(2)
 谷　彩野    (2)
 西平　むつ美(2)

57.42
 

 

  7
 

  6
 

倉敷古城池
 

5134
5124
5123
5122

 浅尾　梨帆  (3)
 佐久間　柚衣(1)
 有安　真由  (1)
 石井　佳菜  (1)

1:05.64
 

 

    女子女子女子女子　 　 　 　 ４４４４××××４００４００４００４００ｍｍｍｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム  ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

 倉敷中央高A
 

7453
7452
7422
7434

 楢崎　由惟  (2)
 仁尾　友美  (2)
 大枝　由依  (1)
 高渕　加奈  (3)

4:09.71
 

 

  2
 

  5
 

 倉敷中央高B
 

7455
7435
7441
7437

 荒島　明日香(2)
 安井　瑞紀  (3)
 長嶋　菜摘  (3)
 隅田　杏菜  (3)

4:15.01
 

 

  3
 

  3
 

倉敷天城
 

1941
1942
1936
1934

 七田　さおり(3)
 橋本　育    (3)
 臼本　茜    (1)
 守屋　佑美  (2)

4:23.79
 

 

  4
 

  5
 

倉敷青陵
 

1884
1883
1882
1881

 兼信　遥里  (2)
 楢﨑　由麻  (2)
 藤原　詩織  (3)
 東　美緒    (3)

4:24.17
 

 

  5
 

  7
 

新見
 

6406
6405
6409
6407

 西平　むつ美(2)
 谷　彩野    (2)
 三輪　ゆきの(1)
 藤野　めぐみ(2)

5:03.03
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



    女子女子女子女子　 　 　 　 走高跳走高跳走高跳走高跳
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m57 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5169  守屋　千咲  (1) 倉敷商 -   -   -   -   o   o   x x o x x o x x o x x x 1m55

  2  3 7455  荒島　明日香(2) 倉敷中央 -   -   -   -   -   o   o   x x o x x x    1m50

  3  1 5059  石田　由美子(3) 倉敷南 -   -   -   -   -   o   x x x          1m40

  4  5 1884  兼信　遥里  (2) 青陵 o   o   x o  x x x                   1m25

  2 6151  清永　美咲  (3) 総社                               DNS

    女子女子女子女子　 　 　 　 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 7437  隅田　杏菜  (3) 倉敷中央
  4m92
 0.0

  5m03
 0.0

  5m18
-0.8

5m18
-0.8

  2 14 5100  佐藤　麻衣  (2) 古城池   ×
  4m91
+0.1

  ×
4m91
+0.1

  3 16 7424  早坂　知華  (1) 倉敷中央
  4m89
 0.0

  4m87
 0.0

  4m85
 0.0

4m89
 0.0

  4 17 1263  近藤　みづき(3) 倉敷鷲羽
  4m53
 0.0

  4m86
+0.6

  4m67
 0.0

4m86
+0.6

  5 12 5369  平山　悠希子(2) 水島工
  4m64
 0.0

  4m86
-0.4

  ×
4m86
-0.4

  6 11 5214  高尾　未来  (2) 倉敷商
  4m82
 0.0

  ×
  4m83
-1.0

4m83
-1.0

  7  4 7572  中島　遥香  (2) 清心女
  4m55
 0.0

  4m53
 0.0

  4m66
+1.1

4m66
+1.1

  8  2 5002  髙山　彩愛  (1) 倉敷南
  4m59
 0.0

  4m47
 0.0

  4m64
+0.7

4m64
+0.7

  9  3 5059  石田　由美子(3) 倉敷南
  4m52
 0.0

  4m53
-1.1

  ×
4m53
-1.1

 10 10 1941  七田　さおり(3) 天城
  4m09
 0.0

  4m37
 0.0

  4m53
-1.7

4m53
-1.7

 11  9 1881  東　美緒    (3) 青陵
  4m17
 0.0

  4m17
 0.0

  4m50
-1.0

4m50
-1.0

 12  7 1880  後藤　千尋  (3) 青陵
  4m14
 0.0

  4m33
-0.4

  4m19
 0.0

4m33
-0.4

 13  8 1934  守屋　佑美  (2) 天城
  4m21
 0.0

  4m32
 0.0

  4m22
 0.0

4m32
 0.0

 14  1 5011  大島　優貴  (1) 倉敷南
  3m63
+0.0

  3m92
-0.1

  3m86
 0.0

3m92
-0.1

 15  6 5123  有安　真由  (1) 古城池
  3m58
 0.0

  3m70
-2.0

  3m50
 0.0

3m70
-2.0

 16  5 5124  佐久間　柚衣(1) 古城池
  3m50
 0.0

  3m52
-0.3

  3m50
 0.0

3m52
-0.3

 13 7438  堀之内　舞  (3) 倉敷中央 DNS

    女子女子女子女子　 　 　 　 砲丸投砲丸投砲丸投砲丸投((((4444....000000000000kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 5211  冨谷　理沙  (2) 倉敷商   8m67   8m84   9m16 9m16

  2  2 5168  物部　真子  (1) 倉敷商   ×   7m03   7m38 7m38

  3  1 7427  難波　侑加  (1) 倉敷中央   5m93   6m10   5m50 6m10

凡例（DNS:欠    場）



    女子女子女子女子　 　 　 　 円盤投円盤投円盤投円盤投((((1111....000000000000kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 5213  西本　有里  (2) 倉敷商  28m98   ×   × 28m98

  2  8 5189  池原　実希  (2) 倉敷商  25m97   ×   × 25m97

  3  7 5252  田中　里佳  (2) 倉敷工   ×  24m68   × 24m68

  4  2 1945  塩飽　佳南  (2) 天城  23m41   ×   × 23m41

  5  6 5168  物部　真子  (1) 倉敷商  22m72   ×   × 22m72

  6  4 5211  冨谷　理沙  (2) 倉敷商  20m86   ×   × 20m86

  7  3 5251  光田　知香子(1) 倉敷工  20m08   ×   × 20m08

  8  5 5253  宮内　奏実  (2) 倉敷工   ×  20m05   × 20m05

  9  1 1937  築山　桃香  (1) 天城   ×   ×  18m04 18m04

    女子女子女子女子　 　 　 　 ハンマーハンマーハンマーハンマー投投投投((((4444....000000000000kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5251  光田　知香子(1) 倉敷工  26m85   ×   × 26m85

  2  1 5253  宮内　奏実  (2) 倉敷工  23m15   ×   × 23m15

    女子女子女子女子　 　 　 　 やりやりやりやり投投投投((((0000....600600600600kgkgkgkg))))
決勝
順位 試

順
 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏　名  所　属  1回目  2回目  3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 7451  久世　生宝  (2) 倉敷中央  39m56   ×   × 39m56

  2  9 5127  三宅　望    (3) 古城池  33m95   ×   × 33m95

  3  7 6151  清永　美咲  (3) 総社  28m58   ×   × 28m58

  4  4 1945  塩飽　佳南  (2) 天城  28m52   ×   × 28m52

  5  5 1937  築山　桃香  (1) 天城  26m34   ×   × 26m34

  6  3 6152  岩本　侑花  (2) 総社   ×  25m07   × 25m07

  7  6 7745  山内　麻莉恵(3) 総社南  24m46   ×   × 24m46

  8  1 5122  石井　佳菜  (1) 古城池  22m73   ×   × 22m73

  9  2 5250  尾﨑　亜美  (1) 倉敷工  18m16   ×   × 18m16
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